c- Sektelerle İlgili Örnekler:

Sekte; sözlükte susmak ve iki nağme arasını nefes almadan kesmek, sözü kesmek, sönmek,

ayırmak anlamına gelmektedir.134 Terim anlamı ise sekte; ( الَّكتَُ قَطْعُ الصَّوْتم ِّمغَيْْم الت َّنَ فُّسم) nefes almadan

sesi kesmeye denir. İbn Cezerî (ö. 833/1429): “Sesi nefes almaksızın âdet olarak vakf zamanından

daha kısa bir müddet kesmekten ibarettir.” şeklinde tanımlamıştır.135

Sekte hem mana hem de fonetik yapı ile ile irtibatlı bir kuraldır. Kur'an-ı Kerim'in doğru

okunması adına fonetik tesir yaparken, vasıl halinde yanlış anlaşılmaya müsaid kelime gruplarını

fark ettirerek ayırt etme ve verilmek istenen gerçek mana üzerinde vurgu yapma adına da önemli

bir vazife yapmaktadır.

Örnek verecek olursak: Âsım (ö. 127/745) kırâatının Hafs (ö. 180/796) rivâyetine göre;

Kur’ân-ı Kerim’de caiz ve vacip olmak üzere iki ayrı sekte durumu söz konusudur. Bunlardan

vacip olanlardan dört yerde sekte yapılır.136 Bu sektelerden ikisi elif, diğer ikisi de sükûn üzere icra

edilir. Örneğin Kehf sûresinin 1. ve 2.